
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

"КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ”
ПРИКАЗ

От 24.12.2020г.№ 358 -  ОД
О внесении изменений в приказ №218/1-ОД от 15.09.2014г «Об утверждении 
Положения и состава комиссии по противодействию коррупции», в п.4 приказа 
№46-ОД от 20.02.2020 «Об утверждении перечня коррупционно -  опасных 
функций и должностей, замещение которых связано с коррупционными 
рисками»

В связи с ротацией кадров, в целях организации работы по профилактике и 
противодействию коррупции, реализации антикоррупционной политики в ГАПОУ 
СО «Камышловский педагогический колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции, 
утвержденный приказом от 15.09.2014г. №218/1-ОД «Об утверждении Положения и 
состава комиссии по противодействию коррупции» (в ред. от 29.12.2018г. № 328 -

- исключить из состава комиссии Нужину Е.А., библиотекаря,
- ввести в состав комиссии Бронских Н.А., библиотекаря.
2. Внести изменения в состав группы специалистов, привлекаемых для 

оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации коррупционно -  
опасных функций, внесения уточнений в перечне должностей в ГАПОУ СО 
«Камышловский педагогический колледж», замещение которых связано с 
коррупционными рисками, проведения мониторинга исполнения должностных 
обязанностей сотрудниками ГАПОУ СО «Камышловский педагогический 
колледж», деятельность которых связана с коррупционными рисками, выработке 
предложений по минимизации коррупционных рисков, утвержденный п. 4 приказа 
от 20.02.2020г.№ 46 -  ОД «Об утверждении перечня коррупционно -  опасных 
функций и должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками»:

- исключить из состава комиссии Нужину Е.А., библиотекаря,
- ввести в состав комиссии Бронских Н.А., библиотекаря.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-производственной работе колледжа Пичку Е.Б., ответственного за 
организацию работы по противодействию коррупции

ОД):

Директор
С приказом ознакомлены: 
«  »  2020 ]

Е.Н. Кочнева

2020г.


		2021-01-18T09:48:41+0500
	Директор Кочнева Е.Н.




